
ASTM CE obrázek bruslení přilba rychlost bruslení
helma au-L001

Specifikace výrobku bruslení helmy:

 Položky Obsah
1 název produktu Skate helmy 
2 číslo modelu Au-L001 bruslení helmy 
3. materiál PC + EPS 
4. barva Každá barva Pantone
5. velikost L (56-61 cm)
6. logo Tisk samolepek, vodoznak, přenos tepla, atd.
7. min 300 pcss



8. Packate podmínky PP taška, barevná paleta + 12 nářadí Velkoobchod
balení/CTN

9. cenová podmínka Dálkové ovládání
10. dopravní prostředky Po moři nebo letecky Express
11. Platba PayPal, t/t, Western Union
12. doba vzorkování 4-7 dní
13. doba výroby 45 dní





Znalost obvodů hlavy lyžařské helmy Kanada:
Evropská maketa hlavy:
Oválný tvar helmy je určen pro hlavu jezdce s rozměrem, který je značně fit pro Evropany. 
Obecná maketa hlavy:
Obecná přilba je určena pro hlavu jezdce s rozměrem, který je o něco delší než přední strana k sobě.
Asijské hlavice:



Kulatá helma je navržena pro jezdce s rozměrem, který je condierably vhodné pro Asiaté.

Naše testovací laboratoře:
Stroje pro různé testy (odolný, zádržný systém, boční deformace atd... ) v naší interní testovací laboratoři
jsou naprosto stejné s testovací organizací, budeme přísně kontrolovat kvalitu přilby před porodem.



Certifikační:
Níže je náš certifikát: máme ISO9001, dopisy patent, CE dokumenty, a máme vlastní laboratoř, aby se
ujistil každý náš produkt může splňovat požadavky na testování



Výrobce
Aurora Sports je výrobce přilby, s více než 15 let zkušeností při výrobě všech typů přileb. In-House design a
R & D týmy se zavedenými zkušenostmi, umožňuje Aurora Sports rychle odpovědět na náročné požadavky
a vytvořit z nuly celé programy a sbírky s přísnými standardy kvality.

Design a kreativita
Naše vlastní designové zařízení spolu s naším kreativním týmem nám umožňuje vytvářet inovativní helmy,
které jsou ideálně přizpůsobeny pro naše klienty cílový trh-společnost kombinuje kreativitu a zdroje v
jedinečném partnerství, které přináší to nejlepší pro jakoukoliv sportovní kampaň.



Továrna obrázky:
Postup výroby přilby je následující:

Hedvábná obrazovka → Nástroje pro PC blistr → Výroba PC blistrů → Zastřihování vykopaného otvoru → EPS
suroviny podle různých hustot → Nástrojové lišty EPS → přilba in-Mold Workshop → in-Mold
stroje → nástroje in-Mold → proces výroby ve formě → Semi-hotové in-Mold helma → IQC
inspekce → broušení přilby → výroba vnitřního čalounění → vstřikování plastů Workshop → montážní
linka →vnitřní značení → balení → skladu → instalované čítače.



Dodávka Express:
Poskytujeme širokou škálu platebních podmínek. Můžete si vybrat nejlepší způsob, jak splnit platbu. S
cílem zlepšit efektivitu dopravy a snížit náklady, jsme vybudovali dlouhý vztah s mezinárodními lodních
společností a velkých lodních agentů. Podle vaší helmy objednejte množství a přepravní požadavky,
můžeme vám poskytnout nejlepší návrh a pomoc. Make každý krok s námi Secure & spokojeni!




